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K K Fincorp Limited
(Formerly known as Kuberkamal lndustrial lnvestments Ltd.)

CIN: L65990MHl 981 PLC023696
Regd. Off.: Plot No.11, Cama lndustrial Estate, Goregaon (East), Mumbai - 400 063

Email:kkii_igrd@remigroup.com Website: wwr,u.remigroup.com

February 13,2020

The General Manager - Dept. Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 503669

Sub.: Outcome of Board Meeting

Dear Sirs,

This is to inforrn you that the Board of Directors at its meeting held on Thursday, the
L3th February, 2020, has inter-alia approved the Standalone and Consolidated
Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31't December,20!9.

Please find enclosed the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the

Company and Limited Review Report for the quarter ended 31't December, 2019.

The Board Meeting commence d at 4. ?D p.m. and concluded at 5. &0 p.m.

Yours faithfully,

ForKKFincorpLimited
(Formerly known as Kuberkamal Industrial Investments Ltd.)

Qom
PRADEEP C.^JALAN
DIRECTOR )-"
F;ncl.: a/a



Rs. in Lakhs

Particulars

Ouader Ended Nine Months Ended Year
Ended

31 -03-201 931-',t2-2019 30-09-201 9 31-12-2018 31-12-2019 31-12-20',18

Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited
Income
a) Revenue from Operations

lnterest lncome

Consultancy Charges

Capital Gain

b) Other lncome

0.96 1.07 0.77

0.03

3.07 2.48

12.00

o.21

3.43

12.00

11.88

0.33

Total lncome 0.96 1.07 0.80 3.07 14.69 27.64

Il. Expenses
(a) Cost of materials consumed

' (b) Purchase ofstock-in{rade

(c) Changes in inventories of finished goods,
work-in-progress and stock-in-trade

(d) Employee benefits expenses

(e) Finance Costs

(g) Depreciation and amortisation expenses

(h) Other expenses

2.71

't.88

2.82

2.47

1_91

1.54

8.11

7.34

5.70

5.66

7.74

7.15

Total expenses 4_59 5.29 3.45 15.45 11.36 't 4.89

lll. Profit/ (Loss) before exceptional items of tax ( l - ll ) (3.631 (4.22) (2.65) (12.381 J.5J 12.75

lV. Exceptional ltems

V. Profit / (Loss) Ordinarv Activities before Tax ( lll + lv ) (3.631 (4.22) (2.651 n238' 12.75

Vl. Tax Expenses

(a) CurrentTax/(Credit)

(b) Deferred Tax / (Credit) t0.56' (1.181 (0.6e1 (2.801 0.87

0.99

2.56

Vll. Net Profiu(Loss) from Ordinary Activities after Tax (V (3.07 (3.041 (1.e61 (s.s8l 2.46 9.20

Vlll. Other Comorehensive lncome (Net of tax) {l {4.96 31.08 (107.61 (r 67.00 1 '19.45 30.54

lX. Total Comprehensive income ( Vll + Vlll ) (1 18.03 24.o4 (109.57 (1 76.58 121.9'l 39.74

x. Paid-uo Eouitv Share Caoital ( Face Value of Rs. 10/- 560.00 560.00 560.00 560.00 560.00 560.00

Xl. Earnings pershare
(1) Basic

(2) Diluted

(0.05)

(0.051

(0.0s

{0.05

(0.04'

lo oa'

(0.r7

(0.17

0.04

0.04

0.16

0.16

K K FINCORP LIMITED

( Formerlv Kuberkamal lndustrial lnvestments Limited )

Reqd. Office : Remi House. Plot No.11, Cama lndustrial Estate, Goreqaon (East). Mumbai - 400 063

ctN-L65990MH1 981 PLC023696

su

NOTES :

The financial results of the Company have been prepared in accordance with lndian Accounting Standard ( "lnd As" ) notified under the
companies (lndian Accounting Standard) (Amendment), Rules 201 5 prescribed under section 1 33 of the Companies Act, 201 3 and other
Recognised Accounting Practices and Policies to the extend applicable.

The above financial results have been reviewed by Audit Committie and approved by the Board of Directors at their me€ting held on 13th

February,2020.

With efect from 1st April 2019, the Company has adopted lnd AS 1 'l 5," Revenue from Contracts with Customers". The application of lnd AS-1 1 5

does not have any significant impact on recognition and measurement of revenue from operations and other related items in the flnancial
results of the Company.

4. Previous period's figures have been regrouped/recasUreclassifled, wherever necessary

On Behalf of Board of Directors

fta,t-
Mumbal
13th February, 2o2o

( Pradeep Jalan )

Dir€ctor\
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K K FINCORP LIMITED
( Formerlv Kuberkamal lndustrial lnvestments Limited )

Reod. Office : Remi House, Plot No.1 1. Cama lndustrial Estate. Goreqaon (East), Mumbai - 400 063

ctN-L65990MH1 981 PLCo23696
CONSOLIDATED STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS ( PROVISIONAL I FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER. 20,I9

The financial results of the Company have been prepared in accordance with lndian Accounting Standard ( "lnd As" ) notified under the
companies (lndian Accounting Standard) (Amendment), Rules 20 1 5 prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other
Recognised Accounting Practices and Policies to the extend applicable.

The above financial results have been reviewed by Audit Commiftie and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th
February, 2020.

With efect from "lst April 2019, the Company has adopted lnd AS '1 15," Revenue from Contracts with Customers". The application of lnd AS-115
does not have any significant impact on recognition and measurement of revenue from operations and other related items in the financial results
of the Company.

Previous period's figures have been regrouped/recasUreclassified, wherever nec€ssary.

On Behalf of Board of Directors

Mumbai

13th February,2020

ffint,^^
( PraUeep Jalan ) /

Director\y/

Rs. in akhs

Particulars

Quarter Ended Nine Months Ended Year
Ended

31-03-20193',t-12-2019 30-09-2019 31-12-2014 31-12-2019 31-12-2014
LJnaudited Unaudited t naudited unaudited lJnaudited Audited

l. lncome
a) Revenue from Operations

lnterest lnmme

Consultancy Charges

Capital Gain

b) Other lncome

0.96 1.07 0.77

003

3.07 2.48

12.00

o.21

3.€

12.00

1 1.88

0.33

Total lncome 0.96 1.07 0.80 3.07 14.69 27.64

ll. Expenses
(a) Cost of materials consumed

. (b) Purchase of stock-in-trade

(c) Changes in inventories of finished goods,

work-in-progress and stock-in-trade

(d) Employee benefits expenses

(e) Finance Costs

(g) Depreciation and amortisation expenses

(h) Other expenses

2.71

1.88

2.82

2.47

1.91

1.54

8.11

7.34

5.70

5.66

7.74

7.15

Total expenses 4.59 5.29 3.45 15.45 11.36 14.89

lll. Profit/ (Loss) before exceptional items oftax ( l - ll ) (3.631 14.22 (2.651 u23A 5JJ 12.75

IV. Exceptional ltems

V. Profit / (Loss) Ordinary Activities before Tax ( lll + lV ) (3.631 14.zz () 65 (12.38 12.75

Vl. Share Profit of Associates Companies 12.47',. 13.87 567 25-24 17.OO 22.67

Vll. rotat Profit ( V + Vl ) (6.101 9.65 3.02 12.90 20.33 35.42

Vlll. Tax Expenses

(a) Current Tax / (Credit)

(b) Deferred Tax / (Credit) ,n (6' (1.181 /n 6q' l) Ao 0.87

0.99

2.s6

tX. Net Profiv(Loss) from Ordinary Activities after Tax (Vll - Vlll) (5.s41 ,t0.83 3.71 15.70 19.45 3t.87

Other Comprehensive lncome (N-et of tax) (114.96'. 3't.08 (107.61 rl67_O0 119 45 30.54

Xl. Total Comprehensive income ( lX + X ) (120.50 4'.1.91 (103.901 (r5r.30 138.91 62.4'.1

Xll. Paid-up Equity Share Capital ( Face Value of Rs. 10/- per share ) 560.00 550.00 560.00 5rru.uu 560.00 560.00

Xlll. Earnings per share
(1) Basic

(2) Diluted

(0.10

,o {n'

0.19

0.19

0.07

0.07

0.28

0.28

0.35

0.35

0.57

0.57

NOTES:
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Litirrleci lt*vi*rr ft*p*rt *n th* Urrauciit*cl
31 ' D*;*rrlbt:r, t*J$ pu*rsriant t* ths
dis*lo*r"rr* &s*;xir*ment*) Reguiati*n*.
dxt*d July 5,3S16
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Fl-ACU: tVl{"Jf*mAl

ffiATf : 'J }ifi?rt*t$

$t*rrdal**e Financial R*sult for the Sxsrt*r *ndrd
R*gutati*r 33 cf $EBi {Lixtlnq O*lig*tions and
2&{S Read with Circular No"CIR/CFnJfA*/&2Jt*tS

I

11 -^i. ".
' jl'j ?l t
J it' --..f.,r.
i-l l :-

YJrtff{ KUnflAR SHAt-l
MEM.NO.15S7SS

I :tr.;ve i"*,,ri*'r,*tr* ihe arcilllpailyirl$ si6l*fient *l Unaudited Finan*iat ft*sr;its {"thu
St;,ii*rir*r:i") *{ H 4 Fincorp Ltd. {"the Company") for the Qua$erefid*d 31'1 *ec*mbrr, 101$"
Thi$ $t*l*ffient r* the resp*nsibility c{ th* Campany's M*nagement and and appr*ved by tl're
$a;*td *f liireclors, hax be*n prepar*d in acccrdance v*ith r*cognition and rfi*a$ur#mcrrt priri*ip|*e
tai.* ri*i..",* llr indi*n A*ecuxting Stsndard 34 " lrrterim Financial Repo*ing "{lnd A* -34}, Prescrib*d
unrier s*ciion 133 *i Co*"rpanis:s Act,201 3 read with relevani rule* isaued under and *ther
ac.:flilniiiti prin*ipi*s g*n*r*iiy acceplrd in lndi* lu{y responsibility is to issL}e * r*port on these
finerrri;1, *i*tem*nis haxed *n rny revi*vv',

lrifi'u*) l*r*ust*<j the revr*lzu,in acccrdancx rvith the $landard on Reyiery flngagenrent
{$i.i[] ?41il. "i*"*v:*v,r nf int*rim Financi*l ln{ormatron P*rfcrmed by the lndependent
Ai;,.lilcr *l tir* [rtiiy" rs**ed by th* lnslitut* cf Chartered Accounlant$ sf lndia. T]:i*
st*n**i* requiri:* ihat I p:arr and perf*rm the review to *btain m*derate a$surance as ts
whcther tn* finan*ial $tatercents are fr** af Material misstatem*nt, A revi*w is liniiter-l
priuarilv l* inqlliri*s sf c*$peny pers0nfiei ,$ analytical proeedure$ applied ta financial
dffla & :r-il:s gr*rjid* l*ss a$surance than an audit. I have nst p*riormed an audit and
a({:r}f*u:i{J1.\r. I do not expre$$ an audit optnron

S'*s*d iir ny review cnnducted a$ abcve, n*th{ng has c*me tc my attention thal cau*es
flru iil *elr*ve tlrat th* *cccn'lpanying $tater.rent. pr*pared in accordance with applicable
a(ii$rintiitg Siandards a$ per section 133 *f lhe Con-:pani*s Act, 2013, read witn Rule 7 tf
th* il*mpani** iAc*si*nt*; Rules,Zfi14 and *ther r*cognieed accuunting pra*tice$ and
p*tirr*s nave **'i *isclCIs*d th* inlarffiatian r*quir*C tc be disclts*d in t*rm* *f ftegulation
33 rf th* $e*uritr*s and fxchan** B*ai<J cf lndi* ilrsting Qbiigaticns *nd Disclosur*
R*qirir**r**tsi R*gulati*nn, 2*1S including ll'te ffiann*r in which it is t* b* disclcs*d, or
th*t it lirrisin$ anll rnaterial *:isstatem*nt.

FOR: YATll.{ KUI*&X $HAH
CHARTTRES Afi CSI-ITAF{T$
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Li*'riteci i?*v{ew", ftep*rt *n the Unaudit*d Csnsolidsteri Finan*ial Recult f*r th* Q.t"l*rter

*nd*d 3{nl ffierenrh*r. ?fl'tS pursuart t* th* Hegr.;latian 33 *f $E*l {Li*ting Shligatiei*s xnd

disgi*sur* ft*qt"rirem*nts) fteguiation*, 2$15 fread with Circular ?d*.*lRJStSlfA,ClSAl2*16

d*i*d .,!ulY s, ?*1$

'i'r: 
11rc lJr.:;rt^d E;l L.3tidLl,, l'> {-)i

K lv ii'ilrr"*r!r X-,t<l

I i":n.;* is\ji*"c.*C ih* sc,}*ffiponying staten"rent of Uraudit*d Con*olidat*d Fin*neial Results

i"li* tiir*i**:*nt'i *{ ( K fincdp Ltd {'the Ccmpany''i for" the Guarter ended 31't

D*iilrT,r.r. 2i1* This stslement i* the r*spcnsibitity t{ th* C*mpany's Management and

ffpilr*:,,*C -hy the **ard *l Dire*tars. has been prepared in accr:rcjance with reccgnitlon anu

m*ssilf*il'l*nt $rrnc;plrs laid down in l*dtan Acccunting Standard 34 " lnterirn Financiai

R*po(rrr* "ilnci As -34). Pr**criberi t-rnder s*cti*n 133 ol Compani** Act,2fi13 r*ad with

r*i*vani"iuiet issr-ted und*r and *ther ecc*$niing principles Senerally sccepted in lndia .

M3, rc:p*nsihilitv ix t* issue a repsrt *n these {inancial slat*nrents based on rfly review-

{ i:6.;6 r;*rdr-icteci ih* revi*w in ***ar*ante rruith the $tandard cn Review Engagement

i$illf ltd'l,i "f\e,riew rf lnt*rirx Finantlal lnforn":atinn Ferformed by th* lndependent

Aurt:lrl ,;i ih*r fr:i;ty' rssu*d by the in*titule of Chartered Accountants of l:'tdi*. Thie

stai-,darc req*irea that I ptan and p*rfCIrr"n th* tevievt to obtain m*derate s$*ursnce a$ ts

whein+:r lh* iinanci*l stateffients are fiee of Material misstatemsnt^ A reut*w is limited

prirariry i* ir.:*.uili*s of canrpany p*rssnrt*l & analytical procedures appli*d to finanrial

dsta & ih;:* p:"uvide les: as$ulanee lhan an audlt. I hav* n*t performed an audit and

Srcoril:rri.1:yr. I *n r:*t expre:$ an audrt *pinicn

Sal*$ il1 
'jt:rr 

:'*i;i*..v r:onducted as ab*ve. ncthing has come te my att*ntion that causes

ffi* i,J *uiiev* iirili in* acc*mpanying $tat*msnt, rrrepared iil accordance with applicable

a*r*irntir;g $iand*rds a$ p*r se*ti*il'133 *f the Conrpanres Acl, ?013. rsad wittr Rul* 7 nf

th* t*mFianr*s {AccatJfit$i Rulss. ?014 and *ther rec*gniaed accounting practices and

pri:cr** liave r:*ldiscl*sed the lnformatian r*quired to be dis*losed in term* *f Regulatl*n

b: oi ih* $*curiiic* and Hx*lrange *oard of lndia {Listing Obtrigati*n* and. Discl*sure

R*quir*r-i:xnt*) ft*gulatian*, ?01$ inciuding th* manner in which it is io b* disel*sed, or

thar ,i i::*rrlain$ sr:',r nl*,*t'*i rxisstatenrent.

FOR: YATIN KU&IIAft $I",$AFI
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YAT{N KU&IAX S}.IA}*

MClt't.l{s"{ $s?*s


